
UCHWAŁA NR XXV/257/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na zamianę działek położonych w Pyzówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08. marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r z późn. zm./ art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U.Nr 102 poz. 651 z 2010 r tekst jedn. z późniejszymi zmianami / Rada Gminy 
Nowy Targ uchwala co następuje :  

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy położonej 
w Pyzówce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2089/7 o pow.0,0026ha powstała z projektu 
podziału działki nr 2089/3 dla której to Sąd Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą nr 
NS1T/00148701/7 - za nieruchomość położoną w Pyzówce oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 2104/5  o 
pow.0,0026ha ktora powstała z projektu podziału działki nr 2104/2 objętej Aktem Własności Ziemi nr 6/78 
stanowiącą własność małż. Jana Czerwińskiego s. Jana i Anny i Marii Czerwińskiej c. Franciszka 
i Katarzyny 

§ 2. 

Wartość działek określonych w § 1 ustali rzeczoznawca majątkowy , a w przypadku nierównej 
wartości zamiana może być dokonana tylko za dopłatą której wysokość będzie równa różnicy wartości 
zamienianych nieruchomości . Pozostałe warunki zamiany ustalić w drodze rokowań. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 78D914DA-0D9A-4893-ABB0-62027DB689EB. Podpisany Strona 1




